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        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SHIJAK 

 

Nr. _____Prot       Shijak, më _________2024 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Shijak  

Adresa                         Lagja “Erzen” Shijak   

Tel/Fax                       + 355721252  

E-mail   info@shijak.gov.al 

Adresa e Internetit ëëë.shijak.gov.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-05841-05-21-2024  

 

4. Objekti i kontratës : “Blerje materiale pastrimi , për nevoja të Bashkisë Shijak ” 

 

5. Fondi limit: 2.000.000  (dy milion   ) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë.  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj:  1 vit nga data e lidhjes së kontratës . 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04.06.2024 , Ora: 10:00  ëëë.app.gov.al 

Konceptoi: Personi pergjegjes per prokurimin  

A.Mehmeti     

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ELTON ARBANA 

       
 

 

http://www.app.gov.al/

